
28241 - VSP
Vestník č. 127/2022 - 01.06.2022

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Stavebné práce

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Hlavné mesto SR Bratislava
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00603481
Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Kontaktná osoba: Mária Némethová
Telefón: +421 259356342
Email: maria.nemethova@bratislava.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.bratislava.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/6563

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Bežné opravy a údržby nehnuteľného a hnuteľného majetku hlavného mesta
Referenčné číslo: MAGS OVO 67631/2021

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45000000-7

II.1.3)    Druh zákazky 
Práce

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky sú bežné opravy, údržba, servis nehnuteľných a hnuteľných vecí, vrátane dodávky spotrebného 
materiálu a náhradných dielov v nehnuteľnostiach vo vlastníctve verejného obstarávateľa na území hl. mesta SR 
Bratislavy, bližšie špecifikovaných v prílohe č. 2 súťažných podkladov Špecifikácia predmetu zákazky, a to v objektoch vo
vlastníctve hlavného mesta, uvedených v prílohe č. 3 súťažných podkladov Zoznam objektov

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
3 000 000,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK01
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Objekty vo vlastníctve verejného obstarávateľa v Bratislave, ktoré sú uvedené v prílohe č. 3 súťažných podkladov 
Zoznam objektov.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Zámočnícke práce, vodoinštalačné práce, kúrenárske práce, plynoinštalačné práce, maliarske natieračské práce, 
stolárske, tesárske a sklenárske práce, elektroinštalačné práce, čistiace a upratovacie služby, iné bežné stavebné opravy
a údržba stavebných konštrukcií a zariadení, zemné práce, sanácia objektov, demolácia objektov, búranie a 
podchytávanie konštrukcií, oprava a údržba diaľkových a prípojných vodovodov a kanalizácii.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP

1/3



IV.1)    OPIS
IV.1.1)    Druh postupu

Verejná súťaž
IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 015-031338

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Názov: Rámcová dohoda MAGSP 2200017

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

04.05.2022
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
ENCOREX s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  52202330
Račianska 88 B , 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Kód NUTS: SK01
Slovensko
Email: encored.office@gmail.com
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 3 000 000,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
3 000 000,00 EUR bez DPH
 
Časť: 2
Názov: Rámcová dohoda MAGSP 2200017

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

04.05.2022
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Martiny, s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  44723024
Kaštielska 12 , 821 05 Bratislava
Kód NUTS: SK01
Slovensko
Email: martini@martiny.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 3 000 000,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
3 000 000,00 EUR bez DPH
 
Časť: 3
Názov: Rámcová dohoda MAGSP 2200017

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY

2/3



V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
04.05.2022

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
FENSTER HAUS a. s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36445550
Dvojkrížna 12227/49 , 821 06 Bratislava - mestská časť Podunajské Biskupice
Kód NUTS: SK01
Slovensko
Email: dopyt@gealanokna.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 3 000 000,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
3 000 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ uzavrel na základe výsledku tohto verejného obstarávania rámcovú dohodu s tromi hospodárskymi
subjektami podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa § 83
ods. 5 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
26.05.2022

3/3


